Администрация муниципального района  «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2017 года

№ 164
О плане мероприятий по  подготовке и проведению празднования 72-й  годовщины Победы Советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов  в муниципальном районе «Могочинский район»

Во исполнение Федерального  Закона Российской Федерации  «Об увековечении Победы Советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»  от 19 мая  1995 года № 80-ФЗ, в целях  подготовки и проведения  праздничных мероприятий, посвященных   72-й  годовщины Победы Советского народа  в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  в муниципальном районе «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский  район» постановляет:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению  праздничных мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы Советского народа  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  в муниципальном районе «Могочинский район». (Приложение № 1).

2. Утвердить  план  мероприятий по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы Советского народа  в  Великой
 Отечественной войне  1941-1945 годов в муниципальном районе «Могочинский район».(Приложение № 2).
3. Постановление  разместить на официальном сайте  администрации муниципального района  «Могочинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района
«Могочинский район»

      А.А.Сорокотягин
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального района

«Могочинский район»

№ 164  от  11 апреля 2017 года
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных  72-ой годовщины Победы Советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  в муниципальном районе «Могочинский район»
	Сорокотягин Анатолий Анатольевич
	-
	глава муниципального района «Могочинский район», председатель  оргкомитета;

	Иванова Наталья Сергеевна

	-
	зам.главы  муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам, заместитель председателя  оргкомитета;

	Вяткин Андрей Борисович
	-
	1-ый заместитель главы муниципального района «Могочинский район» , заместитель председателя оргкомитета;

	Члены  оргкомитета:

	Краснов

Евгений Александрович

	-
	глава городского поселения «Могочинское», зам. председателя оргкомитета;

	Уфимцев Александр Михайлович

	-
	председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Резникова

Светлана Ришардовна

	-
	зам.главы муниципального района  «Могочинский район, председатель комитета по финансам;

	Шишмарева

Алла Александровна
	-
	председатель комитета культуры администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Рюмкина

Ольга Анатольевна
	-
	председатель комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Полетучий

Виктор Анатольевич

	-
	директор ООО «УО «Коммунальник»;

	Селиверстова

Людмила Владимировна
	-
	помощник  главы муниципального  района «Могочинский район»;

	Прямушко

Эна Николаевна

	-
	председатель Совета ветеранов ;

	Соловьев

Алексей  Владимирович
	-
	директор социальной  сферы ОАО «РЖД».